
 ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland

29209   JASMIN B-W
Nástěnné svítidlo

Dokument vytvořen: 05.12.2022, 08:17
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

5905339292094

Svítidla JASMIN jsou pečlivě vyrobená dřevěná svítidla, která
dávají zajímavé možnosti aranžmá interiéru. Zajímavé pouzdro
ve spojení se saténovým sklem, které zajišťuje rovnoměrný
rozptyl světla, dodá každému interiéru jedinečný charakter.

PARAMETRY  VÝROBKU:

Barva: černá
Místo montáže: k usazení na zeď
Místo použití: uvnitř
Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu: 0,5m
Vyměnitelný světelný zdroj: ano
Výrobek není určen k pokrytí termoizolačním
materiálem: ano
Zdroj světla v balení: ne
Směr svícení svítidla: nahoru a dolů
Délka [mm]: 407
Šířka [mm]: 116
Výška [mm]: 76
Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC
Jmenovitá frekvence [Hz]: 50
Maximální výkon [W]: max 20
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem: I
Materiál difuzoru: sklo
Zdroj světla: LED
Patice: E27
Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek
vystaven [°C]: 5÷25
Materiál korpusu: dřevo
Typ přípojky: svorkovnice
Rozsah průměrů používaných vodičů [mm²]: 1÷1,5
Stupeň krytí IP: 20

LOGISTICKÉ  ÚDAJE:

Způsob balení: 1
Počet kusů v druhém balení : 1
Počet kusů v hromadném balení: 1
Čistá jednotková hmotnost [g]: 1050
Gramáž [g]: 1230
Délka jednotkového balení [cm]: 43
Šířka jednotkového balení [cm]: 17.5
Výška jednotkového balení [cm]: 8.5
Hmotnost kartonu [kg]: 1.23
Šířka kartonu [cm]: 17.5
Výška kartonu [cm]: 8.5
Délka kartonu [cm]: 43



 ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland

29209   JASMIN B-W
Nástěnné svítidlo

Dokument vytvořen: 05.12.2022, 08:17
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

Objem kartonu [m³]: 0.006396


